
INFO TRAVAUX

LIGNE    FERMÉE
EN SEMAINE À PARTIR DE 21H25 

ENTRE PARIS SAINT-LAZARE & PONTOISE

Gare non desservie en train Place IDVROOM

Direction 
Paris  
Saint-Lazare

BUS DE REMPLACEMENT SNCF / ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET COVOITURAGE //

Pendant les travaux  
covoiturez avec idvroom.com 
Transilien vous offre* le trajet 

*offre soumise à conditions.

Conflans Sainte-Honorine Pontoise + 30 MIN

+ D’INFOS
sur l’appli SNCF
sur le blog de la ligne
en gare
sur Transilien.com

MARS

25 
au 29

Bus de remplacement SNCFAucun train de la ligne

Confl
an

s 
 

Sa
in

te
-H

ono
rin

e

Le
 V

al
  

d’A
rg

en
te

ui
l

Corm
ei

lle
s 

en
 P

ar
isi

s

La
 F

re
tt
e 

M
ont

ig
ny

H
er

bla
y

Sa
in

t-O
ue

n 

l’A
um

ône
Pont

oise

Direction  
Mantes la Jolie

Era
gny

 

N
eu

vi
lle

Arg
en

te
ui

l

AVRIL

1 
au 05

AVRIL

23 
au 26

er

#VOTRERÉSEAUAVANCEIDF

DERNIERS TRAINS*

GARES DE DÉPART DIRECTIONS

Paris Saint-Lazare Pontoise

*Horaires donnés à titre indicatif

HORAIRES 

DE DÉPART

21:27

HORAIRES 

D’ARRIVÉE

22:08

Pontoise Paris Saint-Lazare22:16 22:57



Pontoise  Paris Saint-Lazare  

Du lundi 25 au vendredi 29 mars 2019, 
Du lundi 1er au vendredi 05 avril 2019 et 
Du mardi 23 au vendredi 26 avril 2019  
à partir de 21h25.                            

HORAIRES 

Paris Saint-Lazare  Pontoise 

Trains 36579 36585 36589 36731 36593 36733 36595 36735 36599 36737 36603 36607

Gares desservies TOCA COKA 493863 COKA 493865 COKA COKA 493867 COPO COKA 493869 COPO COKA 493871 COPO COKA 493873 COKA 493861

Paris Saint-Lazare 21:27 21:57 22:27 22:43 22:57 23:13 23:27 23:43 23:57 00:13 00:27 00:59

Asnières sur Seine I I I I I 23:18 I 23:48 I 00:18 I I

Bois Colombes I I I I I 23:21 I 23:51 I 00:21 I I

Colombes I I I I I 23:24 I 23:54 I 00:24 I I

Le Stade I I I I I 23:26 I 23:56 I 00:26 I I

Argenteuil            21:38 22:08 22:38 2254 23:08 23:30 23:38 00:00 00:08 00:30 00:38 01:08

Le Val d'Argenteuil 21:42 22:12 22:42 22:58 23:12 23:33 23:42 00:03 00:12 00:33 00:42 01:12

Cormeilles en Parisis 21:47 22:17 22:47 23:02 23:17 23:38 23:47 00:08 00:17 00:38 00:47 01:17

La Frette Montigny 21:49 22:19 22:49 23:05 23:19 23:40 23:49 00:11 00:19 00:40 00:49 01:19

Herblay 21:52 22:22 22:52 23:08 23:22 23:43 23:52 00:14 00:22 00:43 00:52 01:22

Conflans Sainte-Honorine 21:57 22:27 22:38 22:57 23:07 23:13 23:27 23:38 23:48 23:57 00:08 00:19 00:27 00:38 00:48 00:57 01:08 01:29 01:38

Eragny Neuville 22:02 22:46 23:15 23:46 00:16 00:46 01:16 01:46

Saint-Ouen l'Aumône 22:05 22:53 23:22 23:53 00:23 00:53 01:23 01:53

Pontoise 22:08 23:00 23:29 00:00 00:30 01:00 01:30 02:00

Dernier train à circuler normalement                 

Trains 36606 36740 36610 36742 36614 36744 36618 36746 36748

Gares desservies PACA POCO 493620 PICU POCO 493622 PICU POCO 493624 PICU POCO 493626 PICU

Pontoise 22:16 22:26 22:56 23:26 23:54

Saint-Ouen l'Aumône 22:19 22:33 23:03 23:33 00:01

Eragny Neuville 22:23 22:40 23:10 23:40 00:08

Conflans Sainte-Honorine 22:28 22:44 22:48 22:58 23:14 23:18 23:28 23:44 23:48 23:58 00:14 00:16 00:32

Herblay 22:33 22:49 23:03 23:19 23:33 23:49 00:03 00:19 00:36 00:36

La Frette Montigny 22:36 22:52 23:06 23:22 23:36 23:52 00:06 00:22 00:42 00:39

Cormeilles en Parisis 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:09 00:25 00:48 00:42

Le Val d'Argenteuil 22:44 23:00 23:14 23:30 23:44 00:00 00:13 00:30 00:58 00:46

Argenteuil            22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:17 00:33 01:08 00:49

Le Stade I 23:07 I 23:37 I 00:07 I 00:27 I I

Colombes I 23:09 I 23:39 I 00:09 I 00:39 I I

Bois Colombes I 23:12 I 23:42 I 00:12 I 00:42 I I

Asnières sur Seine I 23:15 I 23:45 I 00:15 I 00:45 I I

Paris Saint-Lazare 22:59 23:21 23:29 23:51 23:59 00:21 00:29 00:51 01:30 01:00

Dernier train à circuler normalement                 


	Diapositive numéro 1

